
CITTÀ DI RANDAZZO
DECRETO N.^f DEL l{ - 0 i - lz(1-

OGGETTO: Apertura Estate Randazzese 2017- Integrazione

IL SINDACO

Premesso:

che con Decreto Sindacale n. 16 del 29/05/2017, si è dato il via alle attività inerenti l'Estate Randazzese
2017, individuando anche le aree per le attività atte ad incrementare i servizi offerti ai cittadini e ai
turisti.

Visto l'intenfìcarsi delle manifestazioni previste nel programma dell'Estate Randazzese tra cui "il primo
carnevale estivo randazzese" evento che si terrà dal 21 al 23 luglio e. a..
Considerato che è obiettivo primario dell'Amministrazione comunale attuare - anche per il tramite di tali
manifestazioni - una politica di incentivazione volta alla riqualificazione socio-economica e culturale di
tutto il territorio comunale, visto anche il persistere del momento di grave crisi economica;
• Vista la L.R. n. 18/95, modificata dalla L.R. n. 2/96;
• Vista la L.R. n. 28/99 e ss.mm.ii.;
• Vista il D.L. 223/2006 e ss.mm.ii;
• Vista l'Ordinanza Sindacale n. 121 del 4/8/1993 e ss. mm. ii.;

• Visto lo Statuto Comunale;
• Visto l'Ordinamento degli EE. LL.;

DECRETA

1. Di integrare il Decreto Sindacale n. 16 del 29/05/2017 con l'inserimento della manifestazione
denominata "primo carnevale estivo randazzese", evento che si terrà dal 21 al 23 luglio e. a..
2. Di individuare, nelle aree: Piazza Loreto, Piazza Roma e Piazza Municipio le aree da destinarsi agli
operatori commerciali su aree pubbliche, di cui alla L.R. n. 18/95, modificata dalla L.R. n. 2/96;
Si dispone che copia del presente decreto vada inserita nella raccolta dei decreti sindacali e pubblicata
come previsto dalle nonne vigenti in questo Ente, nonché trasmessa al Comandante della Polizia
Municipale, alla stazione dei Carabinieri di Randazzo, al Capo Settore del III-IV accorpati, al Capo
Settore VI. e al Capo Settore dell'VIII-IX . accorpati.

CO

Stagione


